令和４年４月２２日

保護者の皆様

                                             日進市立北小学校長 蛭牟田 弘樹

家庭確認について

 桜の花も咲き、春らしさが感じられる時期となりました。日頃は、本校の教育活動に、

ご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 本校では、「ご自宅の確認と、校区・通学路等の危険箇所の確認」を目的として、下記

の日程で家庭確認を実施させていただきますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 実施日

４月２７日 (水)・２８日（木）

２ 実施方法

上記の２日間は１３：２０の一斉下校とし、児童の下校後、担任がご自宅の位置確

認と、校区の危険箇所の確認を行います。

３ その他

・特に担任との面談をご希望の場合は、上記の２日間に面談を実施させていただきま

す。ご希望の場合は、４月２５日（月）までに、連絡帳でお知らせください。

・日時のご希望に添えない場合もありますので、ご了承ください。なお、電話でのご

相談もお受けします。

  （この件に関する問い合わせ：０５６１－７２－０１４５ 教務主任 松﨑 悠介）